
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа Дорогомилово 

 
РЕШЕНИЕ 

 
28.07.2015                                                                                            № 10 (52)-3СД 
 
 
Об установке  
Памятного знака –  
«Мемориального комплекса,  
посвященного городам воинской  
славы» на Поклонной горе 
 
 

В соответствии с п.п 12 п. 1 статьи 9 Устава муниципального округа 
Дорогомилово в городе Москве и на основании обращения комиссии по 
монументальному искусству при Московской городской Думе от 06.07.2015                     
№ 010110-150-15, Совет депутатов решил: 
1. Согласиться с возведением Памятного знака «Мемориального комплекса, 
посвященного городам воинской славы» на Поклонной горе. 
2. Направить настоящее решение в комиссию по монументальному искусству 
при Московской городской Думе. 
3. Разместить настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник» и на сайте . 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 
 
 
Глава муниципального 
округа Дорогомилово                                                                             Н.В. Ткачук  

 
 


